2019年 7月 12日，公司收到乌鲁木齐市生态环境局关于新疆众和（甘泉堡）自备热电厂清

洁生产审核的验收意见，公司自备热电厂清洁生产水平达到一级并通过生产审核验收。

(4)突发环境事件应急预案

√适用 □不适用

公司委托了第三方咨询机构编制了《环境风险评估报告》、《环境应急资源调查报告》、《危

险化学品突发环境事件应急预案》并报乌鲁木齐市环保局进行了审批备案，备案号为

650109-2020-118-M

2018年公司编制的乌鲁木齐科技园区突发环境事件应急预案并通过专家评审，并于 2019年

1月 14日取得乌鲁木齐市生态环境局备案，备案号：650104-2019-042-L。

2020年公司对甘泉堡园区突发环境事件应急预案进行修订，并通过了专家评审，2020年 6

月 15日取得乌鲁木齐市生态环境局的备案，备案号：650109-2017-033-1。

(5)环境自行监测方案

√适用 □不适用

公司制定了环境自行监测方案，委托有资质的第三方监测单位对公司污染物，按照国家、自

治区、乌鲁木齐市环保部门的要求进行监测。

(6)其他应当公开的环境信息

√适用 □不适用

公司 2*150 MW热电联产机组烟气脱硝项目于 2014年 6月通过乌鲁木齐市环保局的批准（乌

环评审【2014】175号）进行建设，2016年 3月通过了乌鲁木齐环保局的环境保护竣工验收批复

（乌环验【2016】83号）。

公司 2*150 MW热电联产机组脱硫除尘升级改造项目于 2015年 4月通过乌鲁木齐市环保局的

批准（乌环评审【2015】77号）进行建设，2017年 7月通过了乌鲁木齐环保局的环境保护竣工验

收批复（乌环验【2017】068号）。

2017年 11月，公司完成公司 2*150 MW热电联产机组超低排放改造，并通过了新疆维吾尔自

治区环境保护厅超低排放的认定。

2018年 10月，公司收到乌鲁木齐市环境保护局《关于公示乌鲁木齐市 2017年度企业环境信

用评价结果的通知》，公司 2017年度企业环境信用评价结果为：环保良好企业。

2019年 7月，公司收到乌鲁木齐市生态环境局《关于新疆众和（甘泉堡）自备热电厂清洁生

产审核的验收意见》，公司甘泉堡自备热电厂通过此次清洁生产审核验收。

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

   新疆众和股份有限公司 2020 年年度报告

33 / 194

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限

售条件股

份

194,997,506 18.84 -10,767,840 -10,767,840 184,229,666 17.98

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股

194,997,506 18.84 -10,767,840 -10,767,840 184,229,666 17.98

其中：境

内非国有

法人持股

172,360,406 16.65 172,360,406 16.82

境

内自然人

持股

22,637,100 2.19 -10,767,840 -10,767,840 11,869,260 1.16

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境

外自然人

持股

二、无限

售条件流

通股份

840,475,734 81.16 840,475,734 82.02

1、人民币

普通股

840,475,734 81.16 840,475,734 82.02

2、境内上

市的外资

股

   新疆众和股份有限公司 2020 年年度报告

34 / 194

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、普通

股股份总

数

1,035,473,240 100.00 -10,767,840 -10,767,840 1,024,705,400 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司于 2020年 3月 21日召开第八届董事会第四次会议，审议通过了《公司关于回购注销部

分激励对象已获授尚未解除限售的限制性股票的议案》，同意公司回购注销 10,767,840股不符合

解除限售的限制性股票，本次限制性股票于 2020年 5月 26日已完成回购注销；上述情况使公司

总股本从 1,035,473,240股减少到 1,024,705,400股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

公司首期限

制性股票激

励计 划首次

授予的 213

名激励对象

20,961,300 0 0 11,031,360 公司首期限

制性股票激

励计划首次

授予

根据公司首

期限制性股

票激励计划

方案规定执

行

公司首期限

制性股票激

励计 划预留

部分授予的

32 名 激 励

对象

1,675,800 0 0 837,900 公司首期限